
 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 

CNPJ: 02.411.726/0001-42 
Um Novo Tempo! 
Adm. 2018/2020 

 

 
 
Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO. 
Fone/Fax: 063-3439-1411 – E-mail: itacaja@bol.com.br e licitacaoitacaja@gmail.com  

Decreto nº  059/2018, de 01 de fevereiro de 2018. 

“Nomeia Membro do Conselho Tutelar 

de Itacajá e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITACAJÁ, no uso de suas atribuições 

constitucionais e; 

 Considerando o termo de posse emitido pelo Conselheiro Tutelar deste 

Município onde dispõe sobre a posse da Suplente Jocicleia da Rocha Lima 

em substituição aos membros titulares do Conselho Tutelar durante o 

período de férias; 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear a senhora JOCICLEIA DA ROCHA LIMA para 

a vaga de Conselheira Tutelar, em substituição as férias dos cincos conselheiros 
titulares, durante o período de 01 de fevereiro a 30 de junho. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itacajá, Estado do Tocantins, 
01 de fevereiro de 2018. 

 
 
 

 
CLEOMAN CORREIA COSTA 

Prefeito Municipal de Itacajá 
 

  

 

mailto:itacaja@bol.com.br
mailto:licitacaoitacaja@gmail.com

